MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA/

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO/
 DIREÇÃO-GERAL/ CAMPUS OURICURI

OFÍCIO CIRCULAR Nº 013/2019 – DGCO

Ouricuri, 19 de dezembro de 2019.

Aos Servidores do Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, S/N,
Ouricuri-PE

Assunto: horário de funcionamento do campus

Prezados,

Informamos que durante o período de recesso escolar, do dia 02 a

24 de janeiro de 2020, o horário de funcionamento do campus será de 8:00h às

17:00h.

Atenciosamente,

REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano -Campus Ouricuri-PE

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Estrada do Tamboril, sn- zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE | Fone: (87) 98122-4083

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.dap@ifsertao-pe.edu.br

mailto:co.dap@ifsertao-pe.edu.br

		2019-12-19T18:19:02-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA:83137467420